令和 6年 9月吉日

高 松 中 央 高 等 学 校

同 窓 生 ・ 職 員 各 位

                            高松中央高等学校同窓会

                              会 長   伊 賀  裕 之

同窓会総会の御案内

‐創立 125周年・普通科創設 50周年・特別進学コース創設 20周年記念‐

拝啓 初秋の候 皆様におかれましては、益々ご壮健のこととお喜び申し上げます。

つきましては、下記の通り総会並びに講演会・懇親会を開催したいと思います。御多忙中とは存じますが、是

非御出席下さいますよう御案内申し上げます。

敬具

記

1. 日   時   令和 6年１０月 20日（日）

受 付   ９：0０～

総 会   9：3０～

記念講演  １0：0０～11：3０

写真撮影  11：30～

懇 親 会  12：00～14：00

2. 場   所   高松国際ホテル 瀬戸の間

高松市木太町２１９１－１（℡:０８７－８３１－１５１１）

3. 詳   細   テーマ  高松中央高校出身の弁護士が語る

～弁護士になるまでの道のり～

～最近の身近な法律問題～（インターネット上のトラブル）（相続問題）

講 師  弁護士 小山 浩 先生（平成 8年度卒業生）

森・濱田松本法律事務所 高松オフィス代表

4. 会   費   3,000円（支払方法はホームページ参照）

5. 申込期限   10月 1日（火）締切

6. 申込方法   高松中央高等学校同窓会ホームページより、お申し込みください。

          URL ： https://www.ta-chuo.ed.jp/dousoukai/

以上

不明な点につきましては、下記にお問い合わせ下さい。

〒760－0068 高松市松島町１丁目１４番８号

高松中央高等学校

℡ ０８７－８３１－１２９１（事務局 小川）

（事務所 中村）
高松中央高校

同窓会 HP

２０２４

１０/２０
（Sun) 小山 浩 先生

弁護士

高松中央高等学校
同窓会総会

高松中央高校出身の
弁護士が語る

（平成8年度卒業生）
略歴
高松中央高等学校　卒業
早稲田大学法学部　卒業
早稲田大学法学研究科　修了
森・濱田松本法律事務所　入所
米国ミシガン大学ロースクール　卒業
弁護士法人 森・濱田松本法律事務所
高松オフィスを立ち上げ　代表に就任

≪記念講演≫

10：00

高松中央高等学校

創立１２５周年

普通科

創設50周年

特別進学コース

創設20周年

・弁護士になるまでの道のり

・最近の身近な法律問題

	①令和6年度総会案内状
	③最終版　高松中央高等学校 同窓会総会